[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 декабря 2023 г.
ст-ца Курская
№ 1399
О внесении изменений в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  от 07 сентября 2021 г. № 1043
Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением ад-министрации  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  от 07 сентября 2021 г. № 1043 «О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Курского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 19 июня 2023 г. № 615) (далее - координационный совет), изменения, указав новую должность члена координационного совета Лемешевич Нины Михайловны - руководитель территориального центра занятости населения третьего уровня Курского муниципального округа государственного казенного учреждения службы занятости населения Ставропольского края «Краевой кадровый центр».
2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня его официального
2

обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль​ного  округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникацион​ной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы

Курского муниципального округа

Ставропольского края, первый заместитель главы

администрации Курского муниципального

округа Ставропольского края

                                         П.В.Бабичев